
Προκήρυξη διαγωνισμού για την ανάθεση του υποέργου Επείγουσες εργασίες ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων σε Βάση Δεδομένων και εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε περιβάλλον Γεωγραφικών Συστημάτων Πληροφοριών, των δασών και των δασικών εκτάσεων στην Π.Ε Ξάνθης
Πέμπτη, 07 Σεπτέμβριος 2017 10:00

Η Δ/νση Δαασών Ξάνθης προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την ανάθεση του υποέργου
«Επείγουσες εργασίες ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων σε Βάση Δεδομένων και
εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε περιβάλλον Γεωγραφικών
Συστημάτων Πληροφοριών, των δασών και των δασικών εκτάσεων στην Π.Ε
Ξάνθης έτους 2017»  του έργου «Επείγουσες εργασίες ενσωμάτωσης των Αντιρρήσεων σε
Βάση Δεδομένων και εξαγωγή Τοπογραφικών Αποσπασμάτων σε περιβάλλον Γεωγραφικών
Συστημάτων Πληροφοριών, στα πλαίσια της ανάρτησης των δασικών χαρτών για την
προστασία των δασών και των δασικών εκτάσεων περιοχής αρμοδιότητας ΑΔΜ-Θ στις Π.Ε
της Α.Μ.Θ» συνολικoύ προϋπολογισμού 29.700,00 EΥΡΩ (με ΦΠΑ).
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού καθώς και
το έντυπο της οικονομικής προσφοράς από την έδρα της υπηρεσίας στη Ξάνθη (Διοικητήριο
γρ.519.520,521), μέχρι τις 18 Σεπτεμβρίου 2017, ημέρα Δευτέρα.
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 19η Σεπτεμβρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ
στην έδρα της Δ/νσης Δασών Ξάνθης. Η επιλογή του αναδόχου θα γίνει με συνοπτικό
διαγωνισμό του άρθρου 117 του Ν. 4412/16 και το σύστημα υποβολής προσφορών είναι με
ενιαίο ποσοστό έκπτωσης, σύμφωνα με το άρθρο 125 του Ν. 4412/16.
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2541066010,22115, FAX επικοινωνίας 2541022115 αρμόδιοι
υπάλληλοι για επικοινωνία κ. Π. Μουχταρίδης, Μ.Τριανταφυλλίδου.      
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη   
    -  Ειδική συγγραφή υποχρεώσεων   
    -  Τεχνική περιγραφή   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/585/20170907_perilipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/585/20170907_diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/585/20170907_esy.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/585/20170907_texniki.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/585/20170907_teyd.doc

